New York vaeg og dgr til niche, art. nummer, str. og priser

Glas/profil Hulmal
Fordeling Vag/der
Klar med sort ramme
Klar med sorte sprosser

Hulmal
Fordeling Vaeg/dor
Klar med sort ramme
Klar med sorte sprosser
Hgjde 201 cm.
6 mm hardet glas.

Bredde veegprofil (vaeg og dgr) 28mm.

123-126

45+78

7329080
7329014
183-186
85+98

7329088

7329022

Der medfglger taetningsliste mod gulv til dgren.

Vaeg og dgr er vendbar hgjre/venstre.
Med magnetliste.

Dgren kan kun svinge ud.

Alle priser er vejl. inkl. moms + fragt.
Cirka 2 ugers leveringstid.

Tilleegsprofil:

15mm, art. 102107, vejl. inkl. moms kr. 595,-/stk.

30mm, art. 102109, vejl. inkl. moms kr. 595,-/stk.

Der kan ikke tilbydes specialmal.

133-136
45+88
7329081
7329015
173-176
95+78
7329089

7329023

143-146 153-156

45+98

7329082

7329016
183-186
95+88
7329090

7329024

75+78

7329083

7329017
193-196
95+98
7329091

7329025

163-166
75+88
7329084
7329018
203-206
125+78
7329092

7329026

173-176
75+98
7329085
7329019
213-216
125+88

7329093

7329027

163-166 173-176 Pris
85+78 85+88
7329086 7329087 14.695,-

7329020 7329021 14.695,-

223-226

125+98

7329094 14.695,-
7329028 14.695,-




